



**PIA'S ASSETS IVS
ROLIGHEDSVEJ 21
RUDKØBING**

CVR. NR. 38 93 64 25

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019
(2. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 31. januar 2020**

Pia Knudsen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 2.601. Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.007 og en negativ egenkapital på kr. 4.893.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

Noter	2018/2019	2017/2018 t.kr.
BRUTTOTAB	-2.500	-3
Andre finansielle omkostninger	<u>-101</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT	-2.601	-3
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-2.601</u></u>	<u><u>-3</u></u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>-2.601</u>	<u>-3</u>
DISPONERET I ALT	<u><u>-2.601</u></u>	<u><u>-3</u></u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

AKTIVER

Noter	2019	2018 t.kr.
Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	<u>250</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>250</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>757</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.007</u>	<u>0</u>
AKTIVER	<u><u>1.007</u></u>	<u><u>0</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

PASSIVER

Noter	2018	2019
		t.kr.
1 Virksomhedskapital	500	1
2 Overført resultat	-5.393	-3
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>-4.893</u>	<u>-2</u>
Gæld til tilknyttet virksomhed	3.400	0
Anden gæld	<u>2.500</u>	<u>2</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>5.900</u>	<u>2</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>5.900</u>	<u>2</u>
PASSIVER	<u><u>1.007</u></u>	<u><u>0</u></u>



NOTER

	2018/2019	2017/2018
1 VIRKSOMHEDSKAPITAL		t.kr.
Saldo 1/10 2018	<u>500</u>	<u>1</u>
2 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/10 2018	-2.792	
Ifølge resultatdisponering	<u>-2.601</u>	<u>-3</u>
	<u>-5.393</u>	<u>-3</u>